
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  2 DEL  26-01-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

RIMBORSO PER ERRONEO PAGAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA PER
CERTIFICATO DESTINAZIONE URBANISTICA ALLA SIG.RA GREGORI LUCIANA

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisei del mese
di  gennaio, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo
in Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Finanziaria;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 11 del 18.6.2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Finanziario triennio 2020 – 2022;

VISTA e richiamata la deliberazione di G.C. n. 76 del 29.10.2020,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2020 E PIANO DELLE PERFORMANCE
2020-2022;

VISTO l’atto di Consiglio Comunale n.10 del 18.6.2020, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione per il
triennio 2020/2022, ai sensi dell’art. 170 del D.Lgs 267/2000;

VISTA la richiesta per rilascio del Certificato di Destinazione
Urbanistica, effettuata dalla sig.ra Gregori Lorenza, codice fiscale
RGRLNZ51H55I286G;

VISTO che per il rilascio del suddetto certificato è previsto il
pagamento dei diritti di segreteria pari a 30,00 Euro;

VISTO che risultano n.2 bonifici per il pagamento dei diritti di
segreteria sopraesposti, aventi i seguenti estremi:
-83508533102 di 30,00 Euro,
-83508526110 di 30,00 Euro;

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Tecnico prot. 550 26/01/2021 con la
quale viene autorizzato l’Ufficio Finanziario al rimborso del bonifico
n.83508533102.

D E T E R M I N A



Per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono
integralmente riportate per farne parte integrante e sostanziale, quanto
segue:

Di provvedere al riversamento alla Sig.ra Gregori Lorenza (iban1.
IT55P0100513400000000001106) della somma di € 30,00 relativa ai
diritti di segreteria per Certificato di destinazione Urbanistica
n. bonifico 83508533102, erroneamente versata al Comune di
Sant’Angelo in Pontano;

Di imputare la somma complessiva di €.30,00 al capitolo 2470 del2.
bilancio di previsione 2020 gestione residui ove risulta impegnata
e disponibile la somma occorrente.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     FORTUNA ANTONY


